)

Serving Suggestion

U.S.
INSPECTED
AND PASSED BY
DEPARTMENT OF
AGRICULTURE

Ahout 2 servings per container
Serving size 1 cup (235g) Customer Reorder Number
.|
Per Serving Per Container
. NA
Calories 280 540
% DV* % DV*
Total Fat 139 17% | 249 31% PI’OdUCt Code
Saturated Fat 4.59 23% | 9g 45%
Trans Fat 0.59 1a
Cholesterol 60mg 20% | 115mg 38% O 782427
Sodium B680mg 30% | 1310mg 57%
Total Carb. 20g 7% | 399 14%
Dietary Fiber ag 14% | 89 29%
Total Sugars 109 209 Product UPC
Incl. Added Sugars 60 12% | 129 24%
Protein 21g 419
I |
Vitamin D omeg 0% | 0.1mecg 0% 072706724270
Calcium 70mg 6% | 140mg 10%
Iron 37mg 20% [ 7 1mg 40%
Potassium 690mg 15% | 1330mg 30%
“The % Daily Yalue (DY) tells you lhow much a nutrient in 2 serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for
Serving Suggestion gererat nrion i, 12x1LB CONTAINERS

Case UPC Net WT Gross WT Case Dimensions HI Total Cases

00072106242714 1200 1b | 1260 Ib 14.500” (L) x 9.813” (W) x 7.500” (H) | O0.62cuft| 12 | 4 48

INGREDIENTS: COOKED GROUND BEEF, TOMATOES (TOMATOES, SALT, CITRIC ACID), GREAT NORTHERN BEANS
(BEANS, WATER, SALT, CALCIUM CHLORIDE), CORN (CORN, WATER, SUGAR, SALT), ONIONS, CACTUS (CACTUS,
WATER, ONION, VINEGAR, SALT, SERRANO PEPPERS, CORIANDER, SUGAR, SPICES), WATER, SUGAR, CAYENNE
PEPPER SAUCE (CAYENNE RED PEPPERS, DISTILLED VINEGAR, WATER, SALT, GARLIC POWDER), CONTAINS LESS
THAN 2% OF SPINACH, GARLIC, SPICES, CHIPOTLE PEPPER BASE (WATER, SALT, CHIPOTLE POWDER, CHIPOTLE
PEPPERS, YEAST EXTRACT, SPICES, SMOKE FLAVOR, NATURAL FLAVOR), SALT, NISIN PREPARATION (NISIN
[PRESERVATIVE], SALT, ROSEMARY EXTRACT).

EXEMPT FROM BIOENGINEERED DISCLOSURE.
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L
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INFORMATION SUBJECT TO CHANGE.

N ) PLEASE REFER TO ON PACKAGE LABEL FOR MOST
CODE DATE DESCRIPTION: Codling is a use by date on the case label, the container or embossed on the pure pack CURRENT INFORMATION.

gable heat seal in MM/DD/YY format.
STORAGE INSTRUCTIONS: Store and transport at 33-38 degrees Fahrenheit.

e
CASA Date: 03.20.2025 Updated By: Michelle Pesho

CQCINA Supersedes: 02.25.2025 Update Reason: Updated case label.

TASTE THE FIESTA

http.//casacocina.com/
©  Sandridge Crafted Foods
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Serving Suggestion

Allergen Matrix 100g Unrounded

CONTAINS USED IN FACILITY

Calcium (mg) 32.04

Crustacean N Y
Carbohydrates (g) 8.72
Egg N Y Cholesterol (mg) 25.12
Fish N v Calories (kcal) 119.25
Fat (g) 5.40
Milk N Y Saturated Fat (g) 1.99
Peanut N Y Trans Fatty Acid (g) 0.27
Dietary Fiber (g) 1.79

S N Y
ceame Iron (mg) 1.58
Soy N Y Potassium (mg) 293.28
Tree Nuts N v Protein (g) 8.94
Sodium (mg) 292.90
Wheat N Y Total Sugars (g) 4.43
Added Sugar (g) 2.68
) Vitamin D (mcg) 0.01

Sulfites NA

0152427

Mexican Style Cactus Chili with Beans Standard Plate Count 100,000/g

PERISHABLE - KEEP REFRIGERATED us

(01)00072106242714(17)250320(10)032025

By 3/20/2025
12/1 18 coNTAINERs Net Wt 12 Lb (5.44 kg)

SANDRIDGE CRAFTED FOODS, MEDINA, OHIO 44256

INSPECTED
AND PASSED BY
CRGRICULTURE Yeast and Mold: 100/g

EST. 2447

INFORMATION SUBJECT TO CHANGE.
PLEASE REFER TO ON PACKAGE LABEL FOR MOST
CURRENT INFORMATION.

TASTE

http.//casacocina.com/
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